

Rekapitulace odbytového rozpočtu :

Zakázka číslo :2012041

Akce :

Veřejné osvětlení v obci Víkýřovice

Etapa 3A ulice Šumperská, horní

Popis	m.j.	počet	základna	dodávky	montáže
21M - Nosný materiál					138539,90
21M - Montáž					23884,80
21M - Zemní práce					67431,76
Mezisoučet -	-				229856,46
Přirážka na dopravu - parita A	%	3,60			
Přirážka na přesun	%	1,00			
Podíl prací jiných profesí :					
21M - P.P.jiných profesí - montáž	%	1,00	229856,46		2298,60
*** Základní cena ***					232155,00
*** Celkem *****					232155,00

Vedlejší rozpočtové náklady :

GZS - obor 805 - vnější síť NN	%	3,25	232155,00	7545,00
PV - narušení dopravy	%	0,80	232155,00	1857,20
Vedlejší rozpočtové náklady celkem :	-			9402,00

Výchozí revize a HZS :

Výchozí revize	hod	13,00	300,00	3900,00
Kompletační činnost	hod	14,00	150,00	2100,00
HZS - Celkem	-			6000,00

Cena celkem bez DPH	247557,00
----------------------------	------------------

DPH :

DPH 21%	%	21	247557,00	51987,00
Cena včetně DPH - Celkem	-			299544,00

Poznámka :

Uvedený rozpočet je zpracován na cenové úrovni 2012

Název akce: **Veřejné osvětlení v obci Víkřovice**
soubor: **Etapa 1**
zak číslo: **2012041**
Vypracoval: **PROMOS s.r.o Šumperk - Ing. Dvořáček Josef**

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Materiál elektromontážní								
1	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	78,00	9,50	741,00		
2	000101210	kabel CYKY 4x16	m	463,00	75,00	34725,00		
3	000101210	kabel CYKY 4x16	m	39,00	75,00	2925,00		
4	000191408	smršťovací trubice KZ3/6-25(3x6)	ks	26,00	19,00	494,00		
5	000190108	kabelové oko Cu lisovací 6x6 KU	ks	78,00	4,00	312,00		
6	000191510	smršťovací trubice KZ4X/6-16(4x16)	ks	26,00	19,00	494,00		
7	000190110	kabelové oko Cu lisovací 16x8 KU	ks	104,00	6,00	624,00		
8	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	52,00	22,00	1144,00		
9	000321502	roura korugovaná KOPOFLEX KF09063 pr.63/52mm	m	116,00	20,00	2320,00		
10	000321504	roura korugovaná KOPOFLEX KF09090 pr.90/75mm	m	6,00	25,00	150,00		
11	000321505	roura korugovaná KOPOFLEX KF09110 pr.110/94mm	m	9,00	38,00	342,00		
12	000193510	spojka 1kV plast 4žilová SVCZC 16-Cu	ks	1,00	210,00	210,00		
13	000431251	pojistková patrona E33 (35-63A)	ks	3,00	36,00	108,00		
14	000533232	svítidlo venkovní výbojkové Astra 70W	ks	13,00	2180,00	28340,00		
15	000593211	výbojka sodíková NAV-T 70W/E27	ks	13,00	180,00	2340,00		
16	000561239	stožár osvětli bezpat lehčený K6 žárZn	ks	13,00	3800,00	49400,00		
17	000579305	elvýzbroy stož SR721-25-R Al 1xE27/4xM8+MR/35mm2	ks	13,00	450,00	5850,00		
18	000579291	/elvýzbroy stožáru/ kryt fady 721-724 IP20	ks	13,00	50,00	650,00		
19	000721130	skříň SP133/PS1 3x63A přípojková konec na sloup	ks	1,00	1280,00	1280,00		
		Mezisoučet				132449,00		
20		Přirážka na podružný materiál	%	3,00	132449,00	3973,50		
21		Přirážka na profez	%	5,00	42347,00	2117,40		
Materiál celkem						138539,90		

Název akce: **Veřejné osvětlení v obci Víkřovice**
soubor: **Etapa 1**
zak. číslo: **2012041**
Vyraboval: **PROMOS s.r.o Šumperk - Ing. Dvořáček Josef**

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Elektromontáže								
22	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	78,00	8,00	624,00		
23	210810081	kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x35/4x25	m	463,00	12,50	5787,50		
24	210810101	kabel Cu(-1kV CYKY) pevně uložený do 3x35/4x25	m	39,00	12,50	487,50		
25	210100251	ukončení kabelu smršťovací trubici do 4x10	ks	26,00	32,00	832,00		
26	210100252	ukončení kabelu smršťovací trubici do 4x25	ks	26,00	32,00	832,00		
27	210220025	uzemň. vedení v zemi/město úplná mtž FeZn do 120mm ²	m	52,00	20,00	1040,00		
28	210010124	trubka plast volně uložená do pr.75mm	m	116,00	10,00	1160,00		
29	210010125	trubka plast volně uložená do pr.110mm	m	6,00	18,00	108,00		
30	210010125	trubka plast volně uložená do pr.110mm	m	9,00	18,00	162,00		
31	210101201	spojka 1kV smršťovací do 5x25	ks	1,00	520,00	520,00		
32	210120101	patrona závitové pojistky vč. styčného kroužku	ks	3,00	4,00	12,00		
33	210191551	skříň rozpojovací a jistič na stožár/bez ukončení	ks	1,00	168,00	168,00		
34	210202104	svítidlo výbojkové venkovní na sadový stožár	ks	13,00	160,00	2080,00		
35	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový	ks	13,00	420,00	5460,00		
36	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	13,00	120,00	1560,00		
37	217307001	vypnutí vedení, zajištění vyp. stavu, opět zapnutí	ks	1,00	45,00	45,00		
38	217307003	demontáž a opětovná montáž krytu v přípoj. skříně	ks	1,00	20,00	20,00		
součet						20898,00		
Demontáže								
39	210202103	svítidlo výbojkové venkovní na výložník /dmtž	ks	5,00	89,00	445,00		
40	210204104	výložník na stožár 1-ramenný nad 35kg /dmtž	ks	5,00	160,00	800,00		
41	210040512	ukončení vodiče svorkováním /dmtž	ks	10,00	35,00	350,00		
42	210030771	AlFe lano do 240mm ² vč. rozvinutí, nahození a /dmtž	m	405,00	3,00	1215,00		
součet						2810,00		
Ostatní náklady								
43	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	13,00	8,40	109,20		
44	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	13,00	5,20	67,60		
součet						176,80		
Montáž celkem						23884,80		

Název akce: **Veřejné osvětlení v obci Víkřovice**
soubor: **Etapa 1**
zak. číslo: 2012041
Vypracoval: PROMOS s.r.o Šumperk - Ing. Dvořáček Josef

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Materiál zemní								
45	000046112	šterkopisek 0-16mm	m3	7,01	275,00	1927,75		
46	000046112	šterkopisek 0-16mm	m3	1,85	275,00	508,75		
47	000046383	vystražná fólie šířka 0,34m	m	112,00	3,00	336,00		
48	000046134	beton B13,5	m3	4,42	1760,00	7779,20		
49	000046453	stožárové pouzdro plast SP315/1000	ks	13,00	450,00	5850,00		
součet						16401,70		
Zemní práce								
50	460010024	vytyčení trasy kabelu v zastavěném prostoru vč.mat	km	0,19	2450,00	465,50		
51	460200243	vykop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 60cm tz 3/ko1.5	m	32,00	96,00	3072,00		
52	460030035	vytrhání mozaik dlažby v pisku	m2	16,00	52,00	832,00		
53	460600001	odvoz zeminy do 10km vč poplatku za skládku	m3	9,60	110,00	1056,00		
54	460650015	podklad nebo zához šterkopiskem	m3	7,01	96,00	672,96		
55	460650054	dlažba betonová zámková pokládka bez materiálu	m2	16,00	126,00	2016,00		
56	460200143	vykop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 60cm tz 3/ko1.5	m	12,00	67,00	804,00		
57	460030035	vytrhání mozaik dlažby v pisku	m2	4,20	52,00	218,40		
58	460600001	odvoz zeminy do 10km vč poplatku za skládku	m3	2,52	110,00	277,20		
59	460650015	podklad nebo zához šterkopiskem	m3	1,85	96,00	177,60		
60	460650054	dlažba betonová zámková pokládka bez materiálu	m2	4,20	126,00	529,20		
61	460200163	vykop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz 3/ko1.2	m	74,00	89,00	6586,00		
62	460560163	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz 3	m	74,00	33,00	2442,00		
63	460600001	odvoz zeminy do 10km vč poplatku za skládku	m3	0,22	110,00	24,20		
64	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	25,90	15,00	388,50		
65	460030092	vytrhání obrub ležatých z malty	m	13,00	45,00	585,00		
66	460030022	odstranění dřevin, porost měkký, hustý	m2	7,00	44,00	308,00		
67	460440011	provizorní zajištění kabelu při souběhu vč.mat	m	17,00	11,50	195,50		
68	460440012	provizorní zajištění kabelu při křížení vč.mat	ks	16,00	11,50	184,00		
69	460650095	obrubník ležatý pokládka do MC bez materiálu	m	13,00	208,00	2704,00		
70	460300221	protlačování do pr.110mm/PE chránička tz 1/ko1.2	m	9,00	650,00	5850,00		
71	460300249	doprava protlačovacího zařízení	km	20,00	5,00	100,00		
72	460050703	vykop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz 3/ko1.5	m3	5,20	650,00	3380,00		
73	460600001	odvoz zeminy do 10km vč poplatku za skládku	m3	5,20	110,00	572,00		
74	460260011	pevné spojení páskových zemniců	ks	26,00	65,00	1690,00		
75	460201293	vykop kabel.rýhy šířka 120/hloubka 130cm tz3/ko1.2	m	2,00	366,00	732,00		
76	460561293	zához kabelové rýhy šířka 120/hloubka 130cm tz 3	m	2,00	89,00	178,00		
77	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	2,40	15,00	36,00		
78	460100003	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m	ks	13,00	650,00	8450,00		
79	460440021	zřízení a odstranění provizorní lavky vč.mater	m	8,00	120,00	960,00		
80	460490012	vystražná fólie šířka nad 30cm	m	112,00	3,00	336,00		
81	460710001	geodetické zaměření skutečné polohy	m	186,00	28,00	5208,00		
součet						51030,06		
Zemní práce celkem						67431,76		

Rekapitulace odbytového rozpočtu :

Zakázka číslo :2012041

Akce :

Veřejné osvětlení v obci Vikýřovice**Etapa 3B**

Popis	m.j.	počet	základna	dodávky	montáže
21M - Nosný materiál					65470,50
21M - Montáž					10219,20
21M - Zemní práce					30135,26
Mezisoučet -	-				105824,96
Přirážka na dopravu - parita A	%	3,60			
Přirážka na přesun	%	1,00			
Podíl prací jiných profesí :					
21M - P.P.jiných profesí - montáž	%	1,00	105824,96		1058,20
*** Základní cena ***					106883,00
*** Celkem *****					106883,00

Vedlejší rozpočtové náklady :

GZS - obor 805 - vnější síť NN	%	3,25	106883,00	3473,70
PV - narušení dopravy	%	0,80	106883,00	855,10
Vedlejší rozpočtové náklady celkem :	-			4329,00

Výchozí revize a HZS :

Výchozí revize	hod	7,00	300,00	2100,00
Kompletační činnost	hod	7,00	150,00	1050,00
HZS - Celkem	-			3150,00

Cena celkem bez DPH	114362,00
----------------------------	------------------

DPH :

DPH: 21%	%	21	114362,00	24016,00
Cena včetně DPH - Celkem	-			138378,00

Poznámka :

Uvedený rozpočet je zpracován na cenové úrovni 2012

Název akce: **Veřejné osvětlení v obci Víkřovice**
soubor: **Etapa 3B**
zak. číslo: **2012041**
Vypracoval: **PROMOS s.r.o Šumperk - Ing. Dvořáček Josef**

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Materiál elektromontážní								
1	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	42,00	9,50	399,00		
2	000101210	kabel CYKY 4x16	m	205,00	75,00	15375,00		
3	000101210	kabel CYKY 4x16	m	21,00	75,00	1575,00		
4	000191408	smršťovací trubice KZ3/6-25(3x6)	ks	14,00	19,00	266,00		
5	000190108	kabelové oko Cu lisovací 6x6 KU	ks	42,00	4,00	168,00		
6	000191510	smršťovací trubice KZ4X/6-16(4x16)	ks	14,00	19,00	266,00		
7	000190110	kabelové oko Cu lisovací 16x8 KU	ks	56,00	6,00	336,00		
8	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	30,00	22,00	660,00		
9	000321502	roura korugovaná KOPOFLEX KF09063 pr.63/52mm	m	20,00	20,00	400,00		
10	000321504	roura korugovaná KOPOFLEX KF09090 pr.90/75mm	m	4,00	25,00	100,00		
11	000533232	svítidlo venkovní výbojkové Astra 70W	ks	7,00	2180,00	15260,00		
12	000593211	výbojka sodíková NAV-T 70W/E27	ks	7,00	180,00	1260,00		
13	000561239	stožár osvětlení bezpat lehčený K6 žáržn	ks	7,00	3800,00	26600,00		
		Mezisoučet				62665,00		
14		Přirážka na podružný materiál	%	3,00	62665,00	1880,00		
15		Přirážka na prořez	%	5,00	18509,00	925,50		
Materiál celkem						65470,50		

Název akce: **Veřejné osvětlení v obci Víkřovice**
soubor: **Etapa 3B**
zak. číslo: 2012041
Vyracoval: PROMOS s.r.o Šumperk - Ing. Dvořáček Josef

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Elektromontáže								
16	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	42,00	8,00	336,00		
17	210810081	kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x35/4x25	m	205,00	12,50	2562,50		
18	210810101	kabel Cu(-1kV CYKY) pevně uložený do 3x35/4x25	m	21,00	12,50	262,50		
19	210100251	ukončení kabelu smršťovací trubici do 4x10	ks	14,00	32,00	448,00		
20	210100252	ukončení kabelu smršťovací trubici do 4x25	ks	14,00	32,00	448,00		
21	210220025	uzemň. vedení v zemi/město úplná mtž FeZn do 120mm ²	m	30,00	20,00	600,00		
22	210010124	trubka plast volně uložená do pr.75mm	m	20,00	10,00	200,00		
23	210010125	trubka plast volně uložená do pr.110mm	m	4,00	18,00	72,00		
24	210202104	svítidlo výbojkové venkovní na sadový stožár	ks	7,00	16,00	112,00		
25	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový	ks	7,00	420,00	2940,00		
26	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro I. okruh	ks	7,00	120,00	840,00		
27	217307001	vypnutí vedení, zajištění vyp.stavu, opět zapnutí	ks	1,00	45,00	45,00		
28	217307003	demontáž a opětovná montáž krytu v přípoj. skříní	ks	1,00	20,00	20,00		
součet						8886,00		
Demontáže								
29	210202103	svítidlo výbojkové venkovní na výložník /dmtž	ks	2,00	89,00	178,00		
30	210204104	výložník na stožár 1-ramenný nad 35kg /dmtž	ks	2,00	160,00	320,00		
31	210040512	ukončení vodiče svorkováním /dmtž	ks	4,00	35,00	140,00		
32	210030771	AlFe lano do 240mm ² vč. rozvinutí, nahození a /dmtž	m	200,00	3,00	600,00		
součet						1238,00		
Ostatní náklady								
33	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	7,00	8,40	58,80		
34	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	7,00	5,20	36,40		
součet						95,20		
Montáž celkem						10219,20		

Název akce: **Veřejné osvětlení v obci Vikýřovice**
soubor: **Etapa 3B**
zak. číslo: 2012041
Vyraboval: PROMOS s.r.o Šumperk - Ing. Dvořáček Josef

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Materiál zemní								
35	000046112	šterkopisek 0-16mm	m3	3,73	275,00	1025,75		
36	000046112	šterkopisek 0-16mm	m3	0,93	275,00	255,75		
47	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	29,00	3,00	87,00		
37	000046134	beton B13,5	m3	2,38	1760,00	4188,80		
38	000046453	stožárové pouzdro plast SP315/1000	ks	7,00	450,00	3150,00		
součet						8707,30		
Zemní práce								
39	460010024	vytyčení trasy kabelu v zastavěném prostoru vč.mat	km	0,19	2450,00	465,50		
40	460200243	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 60cm tz 3/ko1.5	m	17,00	96,00	1632,00		
41	460030035	vytrhání mozaik dlažby v pisku	m2	8,50	52,00	442,00		
42	460600001	odvoz zeminy do 10km vč poplatku za skládku	m3	5,10	110,00	561,00		
43	460650015	podklad nebo zához šterkopiskem	m3	3,73	96,00	358,08		
44	460650054	dlažba betonová zámková pokládka bez materiálu	m2	8,50	126,00	1071,00		
45	460200143	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 60cm tz 3/ko1.5	m	6,00	67,00	402,00		
46	460030035	vytrhání mozaik dlažby v pisku	m2	2,10	52,00	109,20		
47	460600001	odvoz zeminy do 10km vč poplatku za skládku	m3	1,26	110,00	138,60		
48	460650015	podklad nebo zához šterkopiskem	m3	0,93	96,00	89,28		
49	460650054	dlažba betonová zámková pokládka bez materiálu	m2	2,10	126,00	264,60		
50	460200163	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz 3/ko1.2	m	6,00	89,00	534,00		
51	460560163	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz 3	m	6,00	33,00	198,00		
52	460600001	odvoz zeminy do 10km vč poplatku za skládku	m3	0,02	110,00	2,20		
53	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	2,10	15,00	31,50		
54	460030022	odstranění dřevin, porost měkký, hustý	m2	6,00	44,00	264,00		
55	460030092	vytrhání obrub ležatých z malty	m	7,00	45,00	315,00		
56	460650095	obrubník ležatý pokládka do MC bez materiálu	m	7,00	208,00	1456,00		
57	460440011	provizorní zajištění kabelu při souběhu vč.mat	m	4,00	11,50	46,00		
58	460440012	provizorní zajištění kabelu při křížení vč.mat	ks	10,00	11,50	115,00		
59	460440021	zřízení a odstranění provizorní lávky vč.mater	m	8,00	120,00	960,00		
60	460100003	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0.3/1,5m	ks	7,00	650,00	4550,00		
61	460050703	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz 3/ko1.5	m3	2,80	650,00	1820,00		
62	460600001	odvoz zeminy do 10km vč poplatku za skládku	m3	2,80	110,00	308,00		
80	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	29,00	3,00	87,00		
63	460710001	geodetické zaměření skutečné polohy	m	186,00	28,00	5208,00		
součet						21427,96		
Zemní práce celkem								
						30135,26		